PoleStar Smart
Scheda tecnica
rev. 01/02/2008
Modello
Portata d’aria
Potenza
assorbita Attacchi
aria
Dimensioni (mm) Peso
m3/min m3/h kW A B C kg
PST040 4 240 0,58 1 ½” 615 791 552 65
PST050 5 300 0,96 1 ½” 615 791 552 66
PST060 6 360 0,95 1 ½” 615 791 552 68
PST075 7,5 450 1,08 1 ½” 703 945 562 83
PST095 9,5 570 1,39 1 ½” 703 945 562 83
PST120 12 720 1,41 2” 706 1.064 1.046 145
PST140 14 840 1,38 2” 706 1.064 1.046 145
PST180 18 1.080 1,78 2” 706 1.064 1.046 155
PST220 22 1.320 1,60 2 ½” 806 1.316 1.166 230
PST260 26 1.560 2,30 2 ½” 806 1.316 1.166 240
PST300 30 1.800 2,90 2 ½” 806 1.316 1.166 245
PST350 35 2.100 3,59 2 ½” 806 1.316 1.166 250
PST460 45 2.760 3,54 DN100 1.007 1.690 1.245 470
PST520 52 3.120 4,31 DN100 1.007 1.690 1.245 490
PST630 63 3.780 5,24 DN100 1.007 1.722 1.657 580
PST750 75 4.500 6,94 DN150 1.007 1.722 1.657 670
PST900 90 5.400 11,11 DN150 1.007 1.722 1.657 690
PST1200 120 7.200 11,02 DN150 1.007 2.048 1.657 830
PST1500 150 9.000 15,32 DN200 1.007 2.208 2.257 1.100
PST1800 180 10.800 18,67 DN200 1.007 2.208 2.257 1.190
barg 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0,74 0,83 0,90 0,96 1 1,03 1,06 1,08 1,10 1,12 1,13 1,14
°C 30 35 40 45 50 55 60
1,21 1 0,84 0,70 0,59 0,49 0,41